

**Goodstream ApS**  
**Bolbrodalen 4, 2960 Rungsted Kyst**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 36 42 12 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018.

---

Jesper Grønholdt  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Goodstream ApS  
Bolbrodalen 4  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 36 42 12 23  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
3. regnskabsår

### Direktion

Jesper Grønholdt Poulsen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med digital distribution af film, sport og underholdning samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod -444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.576</b>	<b>-443.825</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-31.576</b>	<b>-443.825</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.576</b>	<b>-443.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-31.576	-443.825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.576</b>	<b>-443.825</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	41.676	73.251
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>41.676</b>	<b>73.251</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>41.676</b>	<b>73.251</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	66.667	66.667
2	Overført resultat	-103.742	-72.166
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-37.075</u></b>	<b><u>-5.499</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	73.751	73.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.751</u>	<u>78.750</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>78.751</u></b>	<b><u>78.750</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>41.676</u></b>	 <b><u>73.251</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	66.667	50.000
Kontant kapitalforhøjelse 21. september 2016	<u>0</u>	<u>16.667</u>
	<b><u>66.667</u></b>	<b><u>66.667</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-72.166	-11.674
Årets overførte overskud eller underskud	-31.576	-443.825
Kontant kapitalforhøjelse 21. september 2016	<u>0</u>	<u>383.333</u>
	<b><u>-103.742</u></b>	<b><u>-72.166</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		